100A0YIOPOG — ATOHIKEG XPNATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG NOAU HIKPGV OVTOTHTWV
DECIBEL ENAYMATA MONOMPOZQIMH IKE A.®.M. : 800880013, ®opoloyikd £10¢ : 2017, nepi16dou (

02/10/2017 - 31/12/2017

- TE.M.H.: 143812506000

Moo o€ POVADEG EUPD

Mepiouociaka oToixeia
MNayia

Meiov: AnooBeopéva
Meiov: Anopsiwpéva

AnaITRoEIC
Tapeiaka diabéoipa kar Iooduvaua
2UvoAo evepynTIKOU

KaBapn 8£on Kdl UNOXPEMOCEIG

KepaAaia kal anoBsuarika

BpaxunpoBsoUEeC UNOXPEWOEIC

SuvoAo kaBapri¢ B£01I¢ Kal UNOXPEWTEWDV

2017

2.790,00
2.789,57

2.789,57

0,43

2.273,91

11.004,46

13.278,80

5.822,60
7.456,20

13.278,80

Kataotaon AnoTeAECUATMWV YVia NOAU PIKPEG OovTOTNTEGTNG 31/12/2017

DECIBEL ENAYMATA MONOIMPOZQIMH IKE A.®.M. : 800880013, ®opoloyiko £10G : 2017, nePi6dou (

02/10/2017 - 31/12/2017

KUkAog epyaciov (kadapog)

AYOPEC EUNOPEUNATWV Kal UAIKOV

AnooBEosIC EVOWUATWV Nayiwv kar GUAwWV oToIxEIwv
Noina €€oda kai nuIEG

AnoTEéAEoUa Npo POopwV

dopol

AnNoTEAEOHA NEPIOSOU PETA ANO POPOUG

O MPOIZTAMENOZ AOTIZTHPIOY
KAPPAZ rEQPrIoz

- TE.M.H.: 143812506000

2017
9.568,11
(4.547,50)
(2.789,57)

(720,34)
1.510,70
(688,10)

822,60

H AIAXEIPIZTPIA
MAMANIKOAAOY EAENH



